
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  
MAZZARRONE – LICODIA EUBEA 

Via Cantù, sn  
MAZZARRONE (CT) 

Via Cantù, sn – 95040 Mazzarrone (CT) – Tel./Fax 0933 28313  
Codice Fiscale 82002730875 – Codice Meccanografico CTIC80800X 

email: ctic80800x@istruzione.it – sito web: www.icmazzarronelicodiaeubea.it 

 

 

Decreto n. 512 

 

Al sito web d’Istituto 

Albo-Atti  

 

Oggetto: decreto di pubblicazione graduatorie definitive d'istituto di prima fascia 

 personale docente  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la nota dell’Ufficio VII - Ambito Territoriale di Catania prot. 6553 del 21/09/2022; 

 

 

DECRETA 
 

 

 

Premesso quanto sopra, l’approvazione e la pubblicazione delle graduatorie definitive 

d'istituto di prima fascia personale docente. 

Ai sensi del D.Lgs 296/2003 le graduatorie e gli elenchi vengono pubblicate prive dei dati 

personali e sensibili. 

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie e per la correzione di errori 

materiali è ammesso unicamente ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice 

del lavoro, ai sensi dell’art.8 comma 4 OM 50 del 03.03.2021 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

       Salvatore Di Bella 

 




		2022-09-28T14:31:27+0200
	SALVATORE DI BELLA




